«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от « 19 » марта  2021 г.  № 128

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 11.03.2020г. № 85

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании
 «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

        Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
      1.Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 11.03.2020г. № 85 следующего характера:
       1.1.Заменить слова:
- «администрация муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» на «администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск»;
- «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на
«комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»;
-      «Солдатов С.Ф., врио руководителя отдела архитектуры, градостроительства и
по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» на «Солдатов С.Ф., руководитель отдела архитектуры,
градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»;
-  «Громова С.Н., директор муниципальной организации дополнительного
образования «Дом детского творчества г.Козьмодемьянска» (по согласованию)»
на «Казначеева О.Н., директор муниципальной организации дополнительного
образования «Дом детского творчества г.Козьмодемьянска» (по согласованию)»;
-    «Толстов В.В., директор муниципального общеобразовательного учреждения
«Лицей г.Козьмодемьянска» (по согласованию)» на «Громова С.Н., директор
муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей г.Козьмодемьянска»
(по согласованию)»;

-    «Желонкина Г.В., директор муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 2 «Золотая рыбка» (по согласованию)» на «Фомина
Е.М., заведующая муниципального дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 2 «Золотая рыбка» (по согласованию)»;
-   «Фомина Е.М., директор муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 10 «Капелька» (по согласованию)» на «Петрова Т.Н.,
исполняющая обязанности заведующей муниципального дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 10 «Капелька» (по согласованию)».
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа "Город Козьмодемьянск" Республики Марий
Эл А.Е. Файзулину.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

 Мэр города Козьмодемьянска                      М.С. Козлов

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ